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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82313003G

2. Data e Regjistrimit 13/11/2018
3. Emri i Subjektit International Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
Komuna e Parisit, Pallati TA-DIN, Apartamenti nr.21 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence  ne  menaxhim,  konsulence  teknike dhe  

financiare,  udhezime  dhe  asistence operacionale per 
kompanite qe veprojne ne sektorin privat dhe publik 
kompani logjistike, inventar, shperndarje, transport dhe 
depo. Politiken dhe strategjine e kompanise dhe planifikimin, 
organizimin, efikasitetin dhe kontrollin, menaxhimin e 
informacionit, zhvillimin e biznesit dhe ristrukturimin. 
Pergatitja e metodave dhe procedurave te kontabilitetit, 
programet e llogaritjes se shpenzimeve, procedurat e 
kontrollit te buxhetit. menaxhimin teknik dhe financiar te 
tregtise dhe investimeve nderkombetare. Analiza dhe 
formulimi i strategjise se' marketingut, formulimi i politikave 
per sherbimin ndaj klientit, gmimet, kanalet e reklamimit dhe 
shperndarjes, dizajni. politikat, praktikat dhe procedurat ne 
fushen e burimeve njerezore, permiresimi i procedurave dhe 
sistemeve te prodhimit, automatizimi i procesit te prodhimit, 
siguria, mbikeqyrja dhe mbrojtja e bimeve. Certifikata te 
cilesise. fazat fillestare (start up). Studimet e tregut, studimet 
e indazheve te opinionit publik dhe analizat statistikore, 
aktivitetet e qendrave te thirrjeve. furnizimit me palet e treta, 
ne çdo menyre, te te dhenave qe vijne nga bazat e te 



2

dhenave. organizimin, promovimin dhe / ose menaxhimin e 
ngjarjeve si panairet, kongreset, konferencat dhe takimet me 
ose pa sigurimin e personelit operativ brenda strukturave ku 
ndodhin ngjarjet. kurset e trajnimit ne shkencat kompjuterike 
dhe riparimin e kompjuterave. kurse trajnimi per kuzhinieret, 
hotelieret, restorantet, qendrat estetike, parukerite. kurse te 
ndihmes se pare dhe zjarrfikesve. kurse per menaxheret. 
Francesco Salvadori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2018                Deri: 12/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancescoSalvadori
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: francescosalvad.fs@gmail.com  
Telefon: 0697087890  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-005806-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-116783-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimit te Vendimit te Asamblese date 19.02.2019, per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Komuna e Parisit, Pallati TA-DIN, Apartamenti nr.21;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E09526-52AB-4AF8-B6ED-4C9E95BECAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6921B1D6-45C9-40FD-A6C6-89A7170B0592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DCE5E6-AE40-4E54-8690-AD266A5B45CF
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Ndertesa nr.112, Hyrja nr.7, Apartamenti nr.4 (1022);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A42CE27-7541-48F0-86A7-5C7B23DD03DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A42CE27-7541-48F0-86A7-5C7B23DD03DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E726F9-FEE0-4637-A48E-94704EFB4198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16D5C21-BBF0-4F63-AF25-D0A86CA8F9D4

